様式第１号（第８条関係）

年　　 月　　 日

日立市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所

氏　名
電　話

ひたち転入者応援リフォーム助成申請書

ひたち転入者応援リフォーム助成を受けたいので、ひたち転入者応援リフォーム助成事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	住宅所在地
	地番
	日立市

	住所
	日立市

	申請者の転入前の住所
及び在住期間
	住所

	　　　　　　年　　　　月　　から　　　　　年　　　　月まで在住

	住宅取得日
	　　　　  　年　　  　月　　  　日  （　購入 ・ 相続 ・ その他　）

	リフォーム工事契約日
	年　 　　　月　　　　 日

	リフォーム工事完了日
	年　 　　　月　　　　 日

	対象住宅への転入日
	　年　 　　　月　　　　 日

	助成対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成申請額
（千円未満切捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1)　助成対象住宅のリフォーム前の写真

(2)　リフォーム工事の請負契約書の写し

(3)　リフォーム工事の見積書又は請求書等の写し（内訳明細が記されたもの）

(4)　リフォーム工事費用に係る領収書等の写し

(5)  リフォーム工事の完了写真

(6)　転入者であることを確認できる戸籍附票又は住民票等の書類

(7)　ひたち転入者応援リフォーム助成に係る誓約書兼同意書
(8)　助成対象住宅の着工時の検査済証(建築確認済証等)の写し

(9)　助成対象住宅を取得した場合は、取得に係る契約書の写し

(10) 助成対象住宅を相続した場合は、所有権移転後の建物登記簿の全部事項証明書又はその写し

(11) リフォームローンを締結している場合は、金銭消費貸借契約書の写し及びリフォームローンの利子分が確認できる返済計画表等の写し（リフォームローンの契約日、契約時から１年間のリフォームローンの金利部分が確認できる書類）